
ZARZĄDZENIE NR 182/2023 
BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu "Sportowiec Roku Miasta Lubań 2023" i plebiscytu "Gwiazda 
Sportu Miasta Lubań 2023" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konkurs pn. "Sportowiec Roku Miasta Lubań 2023" oraz plebiscyt pn."Gwiazda 
Sportu Miasta Lubań 2023". 

2. Formułę konkursu oraz plebiscytu, o którym mowa w ust. 1, określa Regulamin konkursu "Sportowiec 
Roku Miasta Lubań 2023" i plebiscytu "Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2023", który stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

3. Zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane na formularzu, który stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Lubań 
 

 
Arkadiusz Słowiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  182 /2023
Burmistrza Miasta Lubań      
z dnia 10.10. 2023 roku

Formuła Konkursu „Sportowiec Roku Miasta Lubań 2023” 
i Plebiscytu „Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2023”

(dotyczy sezonu sportowego 2022/2023)

REGULAMIN

1. Organizatorem  konkursu  „Sportowiec  Roku  Miasta  Lubań  2023”  
i plebiscytu „Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2023” jest Burmistrz Miasta Lubań 
z siedzibą przy ul. 7 Dywizji 14. Konkurs i Plebiscyt są organizowane równolegle,
a ich wyniki będą ogłoszone podczas uroczystej gali laureatów.

2. Sposób zgłaszania kandydatów do konkursu i plebiscytu

a) Kandydaci  do  konkursu  i  plebiscytu  zgłaszani  są  przez  kluby  sportowe
działające  na  rzecz  mieszkańców Lubania  i  zrzeszające  w swoich  szeregach
lubanian i mieszkańców okolicznych miejscowości.

b) Klub  sportowy  zgłasza  jedną  osobę  lub  parę  zawodników  (jeśli  to  wynika
z  charakteru  danej  dyscypliny), która  reprezentowała  jego  barwy  w  sezonie
sportowym 2022/2023 i wyróżniła się swymi dokonaniami sportowymi na rzecz
promocji miasta Lubań. Ta sama osoba/para zgłoszona przez klub będzie brała
udział  zarówno  w  konkursie  „Sportowiec  Roku  Miasta  Lubań  2023”  jak
i  w  plebiscycie  „Gwiazda  Sportu  Miasta  Lubań  2023”.  Nie  przewiduje  się
możliwości zgłaszania kandydatów tylko do udziału w plebiscycie lub tylko do
udziału  w  konkursie.  Klub  sportowy  posiadający  sekcje  może  zgłosić  jedną
osobę/parę zawodników z każdej sekcji.

c) Zgłoszenia  należy  dokonać  na  formularzu  dostępnym  na  www.luban.pl  
oraz w Informacji Turystycznej, ul. Bracka 12.

d) Termin składania zgłoszeń upływa 31 października 2023 r. 

e) Miejsca składania zgłoszeń:
- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Różana 2,
- Biuro Obsługi Interesanta, ul. 7 Dywizji 14,
- Informacja Turystyczna, ul. Bracka 12. 

f) Formularze  i  zdjęcia  (w  formacie  jpg  w  rozdzielczości  umożliwiającej
publikacje  –  nie  mniej  niż  300  dpi)  w wersji  elektronicznej  należy  przesłać
pocztą  elektroniczną  na  adres  promocja@luban.pl.  Zdjęcia  można  również
dostarczyć  na  nośniku  cyfrowym  (płyta,  pendrive)  wraz  z  formularzem
w miejscu składania zgłoszeń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 1

mailto:promocja@luban.pl


g) O ważności zgłoszenia decyduje data wpływu wydrukowanego formularza.

3. Warunki organizacji konkursu „Sportowiec Roku Miasta Lubań 2023”

a) Na podstawie zgłoszeń i opisanych w nich osiągnięć sportowych kandydatów,
kapituła konkursowa dokona wyboru „Sportowca Roku Miasta Lubań 2023”. W
skład  trzyosobowej  kapituły  konkursowej  wejdą:  jedna  osoba  reprezentująca
samorząd Miasta Lubań, jedna – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubaniu,
jedna – lokalne media. 

b) Kapituła  w  swojej  decyzji  będzie  kierować  się  rangą  uzyskanych  przez
kandydatów osiągnieć sportowych oraz promocyjnym i edukacyjnym wymiarem
działalności sportowej.

c) Decyzja kapituły, komu przyznano tytuł „Sportowca Roku Miasta Lubań 2023”,
zostanie ogłoszona podczas uroczystej gali laureatów. 

4. Warunki organizacji plebiscytu „Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2023”

a) 9 listopada 2023 roku ogłoszony zostanie  plebiscyt  „Gwiazda Sportu  Miasta
Lubań 2023”, w którym będą mogli oddawać głosy czytelnicy dwutygodnika
„Ziemia Lubańska” i internauci.

b) Od 9 listopada 2023 r. do 19 stycznia 2024 r., w każdym wydaniu dwutygodnika
„Ziemia Lubańska” drukowane będą specjalne kupony, na których czytelnicy
będą  mogli  oddawać  swoje  głosy.  W  pierwszym  wydaniu  zaprezentowane
zostaną opracowane na podstawie danych z formularza zgłoszeniowego sylwetki
zgłoszonych kandydatów zakwalifikowanych do udziału w plebiscycie oraz ich
zdjęcia  przekazane  wraz  z  formularzem.  Kupony  publikowane  w  „Ziemi
Lubańskiej”  mają  określony  na  nich  okres  ważności,  głosy  oddane  na
nieważnym kuponie nie będą zliczane. Kupony przewidują możliwość oddania
głosu za dziesięć, siedem i pięć punktów na maksymalnie trzech sportowców
(można również zagłosować na dwóch lub tylko jednego reprezentanta klubu,
ale na jednym kuponie nie można powielać tej samej kandydatury).

c) Równolegle do głosowania przez kupony publikowane w „Ziemi Lubańskiej”
odbędzie  się  głosowanie  internautów przez  ankietę  „Gwiazda  Sportu  Miasta
Lubań 2023 -  głosowanie” zamieszczoną na stronie  miasta  luban.pl.  Poprzez
ankietę  będzie  można  oddać  głos  o  wartości  jednego  punktu  na  jednego
zawodnika/parę zawodników (o ile klub reprezentuje para).

d) Głosowanie poprzez ankietę internetową będzie trwało do 19 stycznia 2024 r. do
godziny 12.00. Bieżąca suma punktów zebranych przez kandydatów podawana
będzie  do  publicznej  wiadomości  w  każdym  kolejnym  numerze  „Ziemi
Lubańskiej”.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 2



e) Plebiscyt  wygra  osoba/para,  która  uzyska  największą  ilość  punktów
w  rankingu.  W  przypadku  równej  liczby  punktów  tytuł  zwycięzcy  zostanie
przyznany ex aequo. 

f) Liczenia punktów, na podstawie złożonych kuponów, dokona zespół w skład,
którego  wejdą  osoby  reprezentujące:  redakcję  dwutygodnika  „Ziemia
Lubańska”, Łużyckie Centrum Rozwoju, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,
Urząd Miasta Lubań. 

g)  Głosowanie poprzez kupony publikowane w „Ziemi Lubańskiej” będzie trwało
do 19 stycznia 2024 r. Kupony zgodnie z terminem ważności umieszczonym
na kuponie będzie można składać w Informacji Turystycznej Miasta Lubań oraz
w redakcji „Ziemi Lubańskiej”.

h) Końcowe  wyniki  plebiscytu  zaprezentowane  zostaną  podczas  uroczystej  gali
laureatów.

i) Osobie/parze z  największą liczbą punktów zostaje  przyznany tytuł  „Gwiazdy
Sportu Miasta Lubań 2023”.

5. Postanowienia ogólne

a) Uczestnictwo  w  konkursie  i  plebiscycie  zobowiązuje  do  przestrzegania
niniejszego regulaminu, który to regulamin pozostaje do wglądu na oficjalnej
stronie miasta Lubań www.luban.pl

b) Regulamin niniejszy jest jedynym dokumentem określającym zasady konkursu
i plebiscytu.

c) Organizator  zastrzega,  że  nie  ponosi  odpowiedzialności  za  zdarzenia
uniemożliwiające prawidłowe przeprowadzenie konkursu i plebiscytu, których
nie był w stanie przewidzieć, lub którym nie mógł zapobiec.

d) Organizator zastrzega możliwość przedłużenia trwania konkursu i plebiscytu.

e) Zgłoszenie  do  konkursu  i  plebiscytu  jest  równoznaczne  ze  zgodą
na  wykorzystanie  danych  osobowych  zawartych  w  formularzu  i  wizerunku
kandydatów do celów promocji konkursu i plebiscytu. 

f) Organizator  zastrzega,  że  plebiscyt  „Gwiazda  Sportu  Miasta  Lubań  2023”
nie jest badaniem opinii publicznej, a podane wyniki odzwierciedlają wyłącznie
ilość i treść wysłanych przez głosujących odpowiedzi w formie kuponów, które
drukowane będą w dwutygodniku „Ziemia Lubańska” w terminie wskazanym
w punkcie 4 lit. b oraz ilość punktów uzyskanych w głosowaniu ankietowym w
terminie wskazanym w punkcie 4 lit.  d.  Z uwagi na fakt,  że jeden głosujący
może  wysłać  więcej  niż  jeden  kupon,  wyniki  głosowania  nie  muszą

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 3



odzwierciedlać  obiektywnego  zapatrywania  społecznego  na  kwestie,  których
dotyczy plebiscyt.

g) Zmiany niniejszego Regulaminu obowiązują od dnia powiadomienia o zmianach
uczestników  przez  ich  zamieszczenia  na  stronie  internetowej  Organizatora.
Zmiana Regulaminu nie narusza praw uczestników nabytych przed zmianą.

Burmistrz Miasta Lubań

   Arkadiusz Słowiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 182/2023
Burmistrza Miasta Lubań      
z dnia 10.10.2023 roku

Formularz zgłoszeniowy 
do konkursu „Sportowiec Roku Miasta Lubań 2023” 

i plebiscytu „Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2023”

(dotyczy sezonu sportowego 2022/2023)

1. Dane kandydata: imię, nazwisko, adres, wiek:

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………

2. Nazwa klubu sportowego zgłaszającego kandydata i jego siedziba:

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………................................................................................................

3. Imię, nazwisko i adres trenera kandydata:

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
……………………………………........................................................................................

4. Opis sylwetki sportowca (kariera, plany na przyszłość):

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 1



………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………....................................................................

5. Największe osiągnięcia w sezonie sportowym 2022/2023:

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………........................

                                                 ………………………….…….……
  /podpis wnioskodawcy – osoba upoważniona 
   do składania oświadczeń woli w imieniu klubu/

Oświadczam, że:

1. W związku z uczestnictwem w konkursie „Sportowiec Roku Miasta Lubań 2023” oraz
plebiscycie „Gwiazda Sportu Miasta Lubań 2023” wyrażam zgodę na wykorzystanie
mojego wizerunku przez Organizatora w trybie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego
1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2509 z późn.
zm.).  Mój  wizerunek  może  być  wykorzystywany do  celów promocyjnych,  w tym
zamieszczany  na  oficjalnej  stronie  miasta  Lubań,  przedstawiany  w  artykułach
prasowych oraz  we wszystkich materiałach promocyjnych związanych z  realizacją
konkursu i plebiscytu.

                    ……………….                       …………………
podpis trenera podpis kandydata

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 2



2. Formularz zgłoszeniowy oraz zdjęcie w JPG o rozdzielczości 300 dpi został wysłany
na adres:  promocja@luban.pl. Wersja wydrukowana, złożona w punkcie wskazanym
w regulaminie nie różni się od wersji elektronicznej. 

           ………………                       ………………….
podpis trenera podpis kandydata

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 3

mailto:promocja@luban.pl


Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych w celu uczestnictwa w konkursie „Sportowiec roku 
miasta Lubań 2023” i plebiscycie „Gwiazda sportu miasta Lubań 

2023”
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w spra-
wie  swobodnego przepływu takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy 95/46/WE (ogólne  rozporządzenie  o 
ochronie danych), tzw. "RODO", Administrator Danych informuje, że:

Administrator danych
Administratorem danych Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Lubań reprezentujący Gminę Miej-
ską Lubań

Z administratorem danych można się kontaktować:

1. pod adresem korespondencyjnym : ul. 7 Dywizji 14, 59-800 Lubań;

2. pod adresem poczty elektronicznej : boi.um@miastoluban.pl 

Inspektor Ochrony Danych
Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miasta Lubań jest Pan Ryszard Skowron. W każdym przy-
padku osoba, której dane dotyczą, może również skontaktować się bezpośrednio z inspektorem ochrony danych:

1. elektronicznie pod adresem poczty elektronicznej : ido@miastoluban.pl,

2. na wyżej podany adres korespondencyjny z dopiskiem : inspektor ochrony danych.

Cel przetwarzania danych osobowych
Administrator danych przetwarza podane przez Panią/Pana dane osobowe wyłącznie w celach:

1. dane osobowe uczestnika konkursu wraz z powiązanymi z nimi danymi trenera;

2. wizerunku oraz osiągnięć zawodnika w celu publikacji w materiałach publikowanych lub autoryzowa-
nych przez media oraz na prfilu Facebook;

3. liczenie głosów oddanych poprzez serwis Facebook na oficjalnym fanpage’u miasta Lubań „Lubię Lubań”

W tym celu prosimy o podpisanie oświadczenia umieszczonego na formularzu zgłoszeniowym o następującej 
treści: „W związku z uczestnictwem w konkursie „Sportowiec roku miasta Lubań 2023” oraz plebiscycie „Gwiazda  
Sportu miasta Lubań 2023” wyrażam zgodę na wykorzystanie mojego wizerunku przez Organizatora w trybie art. 81  
ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2509 z późn.  
zm.). Mój wizerunek może być wykorzystywany do celów promocyjnych, w tym zamieszczany na oficjalnej stronie mia-
sta Lubań, przedstawiany w artykułach prasowych oraz we wszystkich materiałach promocyjnych związanych z realiza-
cją konkursu i plebiscytu”.

Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych
Podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest:

1. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO dla celu określonego w punkcie 2 oraz z

2. art. 6 ust. 1 lit. e) RODO dla celów określonych w punktach 1 i 3 w związku z:

a) Regulaminem konkursu „Sportowiec roku miasta Lubań 2023” i plebiscytu „Gwiazda sportu miasta 
Lubań 2023” opublikowanym w Zarządzeniu nr 182/2023 Burmistrza Miasta Lubań z dnia 10 paź-
dziernika 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 1

mailto:boi.um@miastoluban.pl
mailto:%20ido@miastoluban.pl


Informacje o odbiorcach danych osobowych lub o kategoriach odbiorców
Pani/Pana dane mogą zostać przekazane:

(1) podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa,

(2) usługodawcą, którym w drodze umowy powierzono przetwarzanie danych na potrzeby realizacji usług 
świadczonych dla Urzędu Miasta Lubań.

Pani/Pana dane będą przetwarzane przez:

(1) powołaną kapitułę konkursową w celu rozstrzygnięcia konkursu „Sportowiec roku miasta Lubań 2022”;

(2) powołany zespół, w skład którego wejdą osoby reprezentujące redakcję dwutygodnika „Ziemia Lubań-
ska”, Łużyckie Centrum Rozwoju, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji i Urząd Miasta Lubań.

Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane
Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzany zgodnie z obowiązującym prawem wskazanym w rozporządzeniu 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

Informacje o przysługujących prawach
Ma Pani, Pan prawo:

1. żądania od nas dostępu do danych osobowych Pani, Pana dotyczących na podstawie art. 15 RODO,

2. żądania od nas sprostowania danych osobowych Pani, Pana dotyczących na podstawie art. 16 RODO,

3. żądania od nas  ograniczenia przetwarzania danych osobowych Pani, Pana dotyczących na podstawie 
art. 18 RODO,

4. wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzanych danych osobowych Pani, Pana dotyczących na podstawie 
art. 21 RODO.

Aby skorzystać z wyżej wymienionych praw, której osoba dane dotyczą, powinna skontaktować się, wykorzystu-
jąc podane dane kontaktowe z Administratorem danych i poinformować go, z którego prawa i w jaki zakresie 
chce skorzystać.

Jeżeli  przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody niewynikającej z obowiązków nałożonych przez 
przepisy prawa ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym mo-
mencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cof-
nięciem.

Informacja o prawie wniesienia skargi
Osoba, której dane dotyczą, ma prawo wnieść skargę do organu nadzoru, którym w Polsce jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, z którym można kontaktować się w następujący sposób:

1. listownie : ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa,

2. poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą dostępną na stronie: https://uodo.gov.pl/pl/p/kontakt

Informacja o wymogu prawnym
Podanie danych osobowych jest:

(1) dobrowolne, jednak brak podania danych osobowych sportowca wraz z powiązanymi z nimi danymi tre-
nera uniemożliwia uczestnictwo w konkursie i plebiscycie.

Przekazywanie danych osobowych do państw trzecich
Pani/Pana dane osobowe będą przekazywane do odbiorców znajdujących się w państwach poza Europejskim 
Obszarem Gospodarczym w związku z prowadzoną promocją zajęć na portalu społecznościowym Facebook (ofi-
cjalny fanpage miasta Lubań „Lubię Lubań”).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 2

https://uodo.gov.pl/pl/p/kontakt


Zautomatyzowane przetwarzanie, w tym profilowanie
Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany (w tym w formie profilowania), 
mogący wywoływać wobec Pani/Pana skutki prawne lub w podobny sposób istotnie wpływać na Pani/Pana sy-
tuację.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E44E1905-DE25-4F73-A814-2047FA4667EF. Przyjęty Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 182/2023 BURMISTRZA MIASTA LUBAŃ z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Administrator danych
	Inspektor Ochrony Danych
	Cel przetwarzania danych osobowych
	Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych
	Informacje o odbiorcach danych osobowych lub o kategoriach odbiorców
	Okres, przez który dane osobowe będą przechowywane
	Informacje o przysługujących prawach
	Informacja o prawie wniesienia skargi
	Informacja o wymogu prawnym
	Przekazywanie danych osobowych do państw trzecich
	Zautomatyzowane przetwarzanie, w tym profilowanie


